
CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 20/04/2022
Hora Listado: 14:08:54

PRUEBA CIRCUITO SENIOR FGCYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 20/04/2022  CODIGO: 777322062

SCRATCH CABALLEROS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CELESTINO ELICES REDONDO ZARAPICOS 11,6 S M 3 10 30 30
2 JOSE ANGEL SANZ MARTIN GRIJOTA 6,6 S M 2 5 29 29
3 CANDIDO PLAZA VAZQUEZ SOTOVERDE 26,5 S M 5 23 27 27

JULIAN MARTINEZ ARAUZO ARANDA 9,4 S M 2 8 27 27
5 MARCOS ANTONIO GOMEZ FERREI VILLA CUELLAR 8,6 S M 2 7 26 26

NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 7,7 S M 2 6 26 26
7 MARIANO RIOL MARTINEZ SOTOVERDE 14,0 S M 3 12 25 25

JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIE SALAMANCA FORUM 10,7 S M 2 9 25 25
9 ANDRE NILSSON ENTREPINOS 7,8 S M 2 6 24 24

10 JOSE ANTONIO PEREZ HERNANDE SOTOVERDE 14,0 S M 3 12 23 23
11 PEDRO QUEVEDO MESON VILLA CUELLAR 15,8 S M 3 14 22 22

FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA ISLA DOS AGUAS 13,6 S M 3 12 22 22
TEOFILO CORTES MOLPECERES AREVALO 12,7 S M 3 11 22 22
JESUS REVILLA DE LA PARTE FEDERACIÓN CAST 13,1 S M 3 11 22 22
DOMINGO REDONDO MERINERO ENTREPINOS 6,6 S M 2 5 22 22

16 GERARDO ABIA ROMERO FEDERACIÓN CAST 15,7 S M 3 14 21 21
CRISPIN MORALES SANZ LA FAISANERA 16,1 S M 3 14 21 21
FRANCISCO VALLE TORRES ISLA DOS AGUAS 13,2 S M 3 11 21 21
MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CA SOTOVERDE 13,2 S M 3 11 21 21
JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ SOTOVERDE 11,4 S M 2 10 21 21

21 ANGEL PEREZ ALMANZA SALAMANCA FORUM 18,0 S M 3 16 19 19
ANTONIO RUBIO ISABEL SOTOVERDE 18,3 S M 3 16 19 19
MARTIN RODRIGUEZ, JOSE ANDR ENTREPINOS 17,6 S M 3 15 19 19

24 ANTONIO ALVAREZ-CEDRON MART NATURAVILA GOLF 33,5 S M 5 30 18 18
FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE LA GALERA 19,8 S M 4 17 18 18
JOSE MARIA PATERNINA SOMOZA LA GALERA 18,5 S M 4 16 18 18
HERRERO FUENTETAJA, JULIO ALDEAMAYOR 17,4 S M 3 15 18 18
ANTONIO FERNANDEZ NAVARES LA GALERA 14,6 S M 3 13 18 18
OCTAVIO CANTALEJOS OLMOS VILLA CUELLAR 15,5 S M 3 13 18 18
ANGEL GONZALEZ MOLERO FEDERACIÓN CAST 12,5 S M 3 11 18 18

31 FRANCISCO TAPIAS RUEDA LA FAISANERA 26,5 S M 5 23 17 17
SANTIAGO GALAN HERNANDEZ ZARAPICOS 22,6 S M 4 20 17 17
ANTONIO RIOPEDRE GARCIA SOTOVERDE 18,4 S M 3 16 17 17
TEOFILO FERNANDEZ FERNANDEZ SOTOVERDE 17,8 S M 3 15 17 17
PABLO RINCON NIÑO LA FAISANERA 17,3 S M 3 15 17 17

36 FELIX DE FUENTES MARTIN SOTOVERDE 26,0 S M 4 23 16 16
ANGEL CABALLERO CHACON ISLA DOS AGUAS 26,7 S M 5 23 16 16
TOMAS URUEÑA SANGRADOR ISLA DOS AGUAS 17,7 S M 3 15 16 16
VICENTE RODRIGUEZ GONZALEZ ISLA DOS AGUAS 16,5 S M 3 14 16 16
ALBERTO GALVAN RUEDA LA GALERA 13,9 S M 3 12 16 16

41 JUSTO BERNARDOS SAEZ AREVALO 26,5 S M 5 23 15 15
JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ ISLA DOS AGUAS 23,8 S M 4 21 15 15
LUIS SANZ URBON ISLA DOS AGUAS 21,4 S M 4 19 15 15
JOSE MARIA ALVAREZ REQUEJO SOTOVERDE 20,6 S M 4 18 15 15
JESUS DE LA CUESTA ALONSO LA VALMUZA 15,2 S M 3 13 15 15

46 JUAN AGUSTIN BRINGAS GARCIA SALAMANCA FORUM 32,7 S M 5 29 14 14
ORTIZ RINCON, JOSE LUIS LA FAISANERA 13,1 S M 3 11 14 14

48 NEMESIO MORETON LOPEZ SOTOVERDE 29,6 S M 5 26 13 13
JUAN JOSE QUINTANA FERNANDE ISLA DOS AGUAS 17,0 S M 3 15 13 13
ELIAS REGUERAS ESCUDERO LA GALERA 14,1 S M 3 12 13 13
MARTINIANO DELGADO PRIETO EL MADERAL 11,8 S M 3 10 13 13

52 CESAR CANO MEDRANO SOTOVERDE 26,1 S M 4 23 12 12
JOSE MARIA BAJO PRIETO SALAMANCA FORUM 24,2 S M 4 21 12 12
JOSE TRILLO TRILLO FEDERACIÓN CAST 24,5 S M 4 21 12 12
JOSE ANTONIO HERNANDO PEREZ LA FAISANERA 19,9 S M 4 17 12 12
PUENTE DOMINGO, PEDRO LA FAISANERA 17,4 S M 3 15 12 12

57 ALEJANDRO TEJERINA GARCIA SOTOVERDE 26,7 S M 5 23 11 11



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 20/04/2022
Hora Listado: 14:08:58

PRUEBA CIRCUITO SENIOR FGCYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 20/04/2022  CODIGO: 777322062

SCRATCH CABALLEROS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

JOSE NUÑEZ CARBALLO VILLARRIN 18,8 S M 4 16 11 11
59 LUIS ANGEL BAZA ROMAN ESC CAST LEON 36,0 S M 5 32 10 10

MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 13,9 S M 3 12 10 10
61 JESUS DE MIGUEL BRAVO ISLA DOS AGUAS 31,8 S M 5 28 9 9

JUAN FRANCISCO MARTIN ENCIN NATURAVILA GOLF 28,8 S M 5 25 9 9
ANTONIO FRANCISCO CUBERO CR ISLA DOS AGUAS 22,7 S M 4 20 9 9
FRANCISCO JAVIER MORENO VAL ISLA DOS AGUAS 21,4 S M 4 19 9 9

65 CARLOS CALVO RECIO FEDERACIÓN CAST 29,9 S M 5 26 8 8
66 DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO ANG SAN RAFAEL 34,0 S M 5 30 7 7
67 VICENTE ROSON COBARRUBIAS SOTOVERDE 36,0 S M 5 32 4 4
68 ANDRES CANCHO CID GRIJOTA 26,5 S M 5 23 2 2
69 RAMIRO CERDA GOMEZ ENTREPINOS 26,5 S M 5 23 Ret

JOSE ANTONIO CALLEJA LOPEZ SOTOVERDE 24,0 S M 4 21 Ret
JUAN VALVERDE BELLIDO NATURAVILA GOLF 20,2 S M 4 18 Ret
ALFREDO GANDIA CEBRIAN LA FAISANERA 22,7 S M 4 20 N.P
MIGUEL ANGEL DUQUE GIMENO LA FAISANERA 15,6 S M 3 13 N.P



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 20/04/2022
Hora Listado: 14:07:59

PRUEBA CIRCUITO SENIOR FGCYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 20/04/2022  CODIGO: 777322062

SCRATCH DAMAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ ISLA DOS AGUAS 8,0 S F 2 9 25 25
2 MARIA PILAR GONZALEZ RODRIG SOTOVERDE 23,0 S F 4 23 15 15
3 BLANCA LOPEZ GIMENEZ ENTREPINOS 18,8 S F 4 19 12 12
4 AMPARO ROSA SANCHEZ SERRANO EL MADERAL 25,4 S F 4 25 6 6
5 FELICIDAD VILLEGAS MENDO ISLA DOS AGUAS 36,0 S F 5 35 3 3
6 HENAR MAESTRO ALVAREZ VILLA CUELLAR 36,2 S F 6 35 N.P

MANUELA TABUENCA ALVAREZ VILLA CUELLAR 33,4 S F 5 32 N.P



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 20/04/2022
Hora Listado: 14:05:45

PRUEBA CIRCUITO SENIOR FGCYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 20/04/2022  CODIGO: 777322062

1ª CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JULIAN MARTINEZ ARAUZO ARANDA 9,4 S M 2 8 34 34
JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIE SALAMANCA FORUM 10,7 S M 2 9 34 34
MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ ISLA DOS AGUAS 8,0 S F 2 9 34 34

4 JOSE ANGEL SANZ MARTIN GRIJOTA 6,6 S M 2 5 33 33
5 NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 7,7 S M 2 6 32 32

MARCOS ANTONIO GOMEZ FERREI VILLA CUELLAR 8,6 S M 2 7 32 32
7 JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ SOTOVERDE 11,4 S M 2 10 31 31
8 ANDRE NILSSON ENTREPINOS 7,8 S M 2 6 30 30
9 DOMINGO REDONDO MERINERO ENTREPINOS 6,6 S M 2 5 26 26



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 20/04/2022
Hora Listado: 14:06:31

PRUEBA CIRCUITO SENIOR FGCYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 20/04/2022  CODIGO: 777322062

2ª CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CELESTINO ELICES REDONDO ZARAPICOS 11,6 S M 3 10 39 39
2 MARIANO RIOL MARTINEZ SOTOVERDE 14,0 S M 3 12 36 36
3 CRISPIN MORALES SANZ LA FAISANERA 16,1 S M 3 14 35 35

PEDRO QUEVEDO MESON VILLA CUELLAR 15,8 S M 3 14 35 35
5 JOSE ANTONIO PEREZ HERNANDE SOTOVERDE 14,0 S M 3 12 34 34

ANTONIO RUBIO ISABEL SOTOVERDE 18,3 S M 3 16 34 34
7 TEOFILO CORTES MOLPECERES AREVALO 12,7 S M 3 11 33 33

GERARDO ABIA ROMERO FEDERACIÓN CAST 15,7 S M 3 14 33 33
MARTIN RODRIGUEZ, JOSE ANDR ENTREPINOS 17,6 S M 3 15 33 33
HERRERO FUENTETAJA, JULIO ALDEAMAYOR 17,4 S M 3 15 33 33
ANGEL PEREZ ALMANZA SALAMANCA FORUM 18,0 S M 3 16 33 33

12 FRANCISCO VALLE TORRES ISLA DOS AGUAS 13,2 S M 3 11 32 32
FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA ISLA DOS AGUAS 13,6 S M 3 12 32 32

14 JESUS REVILLA DE LA PARTE FEDERACIÓN CAST 13,1 S M 3 11 31 31
MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CA SOTOVERDE 13,2 S M 3 11 31 31
PABLO RINCON NIÑO LA FAISANERA 17,3 S M 3 15 31 31

17 OCTAVIO CANTALEJOS OLMOS VILLA CUELLAR 15,5 S M 3 13 30 30
TEOFILO FERNANDEZ FERNANDEZ SOTOVERDE 17,8 S M 3 15 30 30

19 TOMAS URUEÑA SANGRADOR ISLA DOS AGUAS 17,7 S M 3 15 29 29
ANTONIO RIOPEDRE GARCIA SOTOVERDE 18,4 S M 3 16 29 29

21 ANTONIO FERNANDEZ NAVARES LA GALERA 14,6 S M 3 13 28 28
22 ANGEL GONZALEZ MOLERO FEDERACIÓN CAST 12,5 S M 3 11 27 27

VICENTE RODRIGUEZ GONZALEZ ISLA DOS AGUAS 16,5 S M 3 14 27 27
24 ALBERTO GALVAN RUEDA LA GALERA 13,9 S M 3 12 26 26
25 JESUS DE LA CUESTA ALONSO LA VALMUZA 15,2 S M 3 13 24 24
26 ELIAS REGUERAS ESCUDERO LA GALERA 14,1 S M 3 12 23 23

JUAN JOSE QUINTANA FERNANDE ISLA DOS AGUAS 17,0 S M 3 15 23 23
PUENTE DOMINGO, PEDRO LA FAISANERA 17,4 S M 3 15 23 23

29 ORTIZ RINCON, JOSE LUIS LA FAISANERA 13,1 S M 3 11 22 22
30 MARTINIANO DELGADO PRIETO EL MADERAL 11,8 S M 3 10 19 19

MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 13,9 S M 3 12 19 19
32 MIGUEL ANGEL DUQUE GIMENO LA FAISANERA 15,6 S M 3 13 N.P



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 20/04/2022
Hora Listado: 14:07:17

PRUEBA CIRCUITO SENIOR FGCYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 20/04/2022  CODIGO: 777322062

3ª CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CANDIDO PLAZA VAZQUEZ SOTOVERDE 26,5 S M 5 23 49 49
2 ANTONIO ALVAREZ-CEDRON MART NATURAVILA GOLF 33,5 S M 5 30 46 46
3 JUAN AGUSTIN BRINGAS GARCIA SALAMANCA FORUM 32,7 S M 5 29 39 39
4 FELIX DE FUENTES MARTIN SOTOVERDE 26,0 S M 4 23 37 37
5 MARIA PILAR GONZALEZ RODRIG SOTOVERDE 23,0 S F 4 23 36 36

LUIS ANGEL BAZA ROMAN ESC CAST LEON 36,0 S M 5 32 36 36
7 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ ZARAPICOS 22,6 S M 4 20 34 34

FRANCISCO TAPIAS RUEDA LA FAISANERA 26,5 S M 5 23 34 34
NEMESIO MORETON LOPEZ SOTOVERDE 29,6 S M 5 26 34 34

10 FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE LA GALERA 19,8 S M 4 17 33 33
JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ ISLA DOS AGUAS 23,8 S M 4 21 33 33
JUSTO BERNARDOS SAEZ AREVALO 26,5 S M 5 23 33 33
JESUS DE MIGUEL BRAVO ISLA DOS AGUAS 31,8 S M 5 28 33 33

14 ANGEL CABALLERO CHACON ISLA DOS AGUAS 26,7 S M 5 23 32 32
15 ALEJANDRO TEJERINA GARCIA SOTOVERDE 26,7 S M 5 23 31 31
16 JOSE MARIA PATERNINA SOMOZA LA GALERA 18,5 S M 4 16 30 30

JOSE MARIA ALVAREZ REQUEJO SOTOVERDE 20,6 S M 4 18 30 30
LUIS SANZ URBON ISLA DOS AGUAS 21,4 S M 4 19 30 30
JOSE MARIA BAJO PRIETO SALAMANCA FORUM 24,2 S M 4 21 30 30

20 JOSE TRILLO TRILLO FEDERACIÓN CAST 24,5 S M 4 21 28 28
CESAR CANO MEDRANO SOTOVERDE 26,1 S M 4 23 28 28

22 BLANCA LOPEZ GIMENEZ ENTREPINOS 18,8 S F 4 19 27 27
JUAN FRANCISCO MARTIN ENCIN NATURAVILA GOLF 28,8 S M 5 25 27 27
CARLOS CALVO RECIO FEDERACIÓN CAST 29,9 S M 5 26 27 27

25 DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO ANG SAN RAFAEL 34,0 S M 5 30 26 26
26 JOSE ANTONIO HERNANDO PEREZ LA FAISANERA 19,9 S M 4 17 25 25

AMPARO ROSA SANCHEZ SERRANO EL MADERAL 25,4 S F 4 25 25 25
28 ANTONIO FRANCISCO CUBERO CR ISLA DOS AGUAS 22,7 S M 4 20 24 24
29 FRANCISCO JAVIER MORENO VAL ISLA DOS AGUAS 21,4 S M 4 19 23 23
30 JOSE NUÑEZ CARBALLO VILLARRIN 18,8 S M 4 16 22 22

VICENTE ROSON COBARRUBIAS SOTOVERDE 36,0 S M 5 32 22 22
32 FELICIDAD VILLEGAS MENDO ISLA DOS AGUAS 36,0 S F 5 35 20 20
33 ANDRES CANCHO CID GRIJOTA 26,5 S M 5 23 15 15
34 JUAN VALVERDE BELLIDO NATURAVILA GOLF 20,2 S M 4 18 Ret

JOSE ANTONIO CALLEJA LOPEZ SOTOVERDE 24,0 S M 4 21 Ret
RAMIRO CERDA GOMEZ ENTREPINOS 26,5 S M 5 23 Ret
ALFREDO GANDIA CEBRIAN LA FAISANERA 22,7 S M 4 20 N.P
MANUELA TABUENCA ALVAREZ VILLA CUELLAR 33,4 S F 5 32 N.P
HENAR MAESTRO ALVAREZ VILLA CUELLAR 36,2 S F 6 35 N.P


